Contrôle mécanique de la température
Porte en verre trempé double vitrage Low-E
(faible émissivité)
Porte à fermeture automatique avec serrure intégrée
Éclairage intérieur DEL
Étagères réglables
Coins arrondis
Roulettes avec pieds stabilisateurs
Intérieur & extérieur noirs
SUPPORT CLIENT
*La conception et les spécifications peuvent
changer sans préavis pour améliorer le produit
N
G
R1
7-
77
H
-V
2.
0.
0-
20
26
02
Capacité (Pieds Cu.)
Capacité (Litres)
Dimensions extérieures (po)
Dimensions intérieures (po)
Poids net (kg/lbs)
Nombre d'étagères
Dimensions des étagères (L/P)
Nombre de portes
Température (°C)
Température ambiante
Humidité ambiante
Réfrigérant (sans CFC)
Ampérage (A)
Voltage (V)
Type de prise
7.6
217 L
17” x 21” x 77 ⅛ ”
13 ¼” x 16 ⅛” x 61 ¼”
50
5
12 ½” x 14”
1, à charnière
0 à 10°C
≤ 25°C
≤ 55%
R600 A
1.7A
115V / 60Hz
NEMA 5-15P
/ 110
SPÉCIFICATIONS
MARCHANDISEUR À PORTE
VITRÉE SANS ENSEIGNE
CARACTÉRISTIQUES
Idéal pour les dépanneurs, devantures de magasins, épiceries, restaurants et cafés
NGR-17-77H
2.5"
20"
0.5"
1-800-567-3620
Newairrefrigeration.ca
Vue de face Vue de côté